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1. Platz SG Neustadt LG-1

Nr. Name Vorname S1 S2 S3 Gesamt-10tel
letzte 

Serie

0 Höpker Rudolf 104,0 105,2 104,8 314,0 104,8

0 Omerzu Veronika 104,1 103,2 104,5 311,8 104,5

0 Sackner Peter 101,4 102,9 104,2 308,5 104,2

0 Höpker Vera 103,5 101,5 103,3 308,3 103,3

0 Willmann Edelbert 100,7 99,7 102,6 303,0 102,6

934,3 313,5

2. Platz SPS Kappel LG-1

Nr. Name Vorname S1 S2 S3 Gesamt-10tel
letzte 

Serie

0 Jordan Peter 105,4 104,6 105,8 315,8 105,8

0 Thiele Bernhard 100,3 103,7 106,5 310,5 106,5

0 Gnann Bernhard 101,5 103,9 101,5 306,9 101,5

0 Rombach Harald 101,0 103,4 101,9 306,3 101,9

0 Brühlmann Walter 101,7 103,2 98,1 303,0 98,1

933,2 313,8

0 Becker Erik 105,6 100,6 104,0 310,2 104,0

3. Platz SG Neustadt LG-2

Nr. Name Vorname S1 S2 S3 Gesamt-10tel
letzte 

Serie

0 Brian Rudolf 103,0 101,6 102,7 307,3 102,7

0 Walter Ernst 102,2 102,3 102,1 306,6 102,1

0 Hasenfratz Kurt 100,2 101,7 103,5 305,4 103,5

0 Hauser Monika 97,3 100,1 100,8 298,2 100,8

919,3 308,3

4. Platz SV Ewattingen-Bonndorf LG-1

Nr. Name Vorname S1 S2 S3 Gesamt-10tel
letzte 

Serie

0 Müllek Heinrich 101,6 103,9 103,7 309,2 103,7

0 Reichert Bernhard 100,1 101,6 103,2 304,9 103,2

0 Obergfell Ludwig 100,2 98,3 96,1 294,6 96,1

908,7 303,0

Kreisrundenwettkampf LG/LP Auflage
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Kreisrundenwettkampf LG/LP Auflage

Wettkampf Nr.:

KRW-LG/LP AuflageDatum:

5. Platz SSV Furtwangen LP-1

Nr. Name Vorname S1 S2 S3 Gesamt-10tel
letzte 

Serie

0 Dold Herbert 101,1 100,3 104,0 305,4 104,0

0 Nusser Claus-Dieter 102,4 99,6 98,6 300,6 98,6

0 Scherzinger Bernhard 97,3 97,2 100,1 294,6 100,1

0 Schneller Martin 95,4 95,5 99,0 289,9 99,0

0 Sartorio-Schneller Ute 99,0 99,0 90,0 288,0 90,0

900,6 302,7

6. Platz SG Neustadt LP-1

Nr. Name Vorname S1 S2 S3 Gesamt-10tel
letzte 

Serie

0 Büche Peter 101,8 101,1 101,9 304,8 101,9

0 Ergele Beate 101,3 99,9 99,9 301,1 99,9

0 Rüther Hagen 95,8 98,9 99,0 293,7 99,0

899,6 300,8

7. Platz SG Neustadt LP-2

Nr. Name Vorname S1 S2 S3 Gesamt-10tel
letzte 

Serie

0 Ruth Tanja 101,2 99,3 101,2 301,7 101,2

0 Jordan Peter 98,8 101,0 100,8 300,6 100,8

0 Sackner Peter 95,2 102,0 94,3 291,5 94,3

0 Höpker Rudolf 96,3 94,2 96,3 286,8 96,3

0 Müller Markus 95,2 91,1 96,6 282,9 96,6

893,8 296,3
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Mannschaftsergebnis
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1  Platz Jordan Peter SPS Kappel LG-1 105,4 104,6 105,8 315,8 105,8

2  Platz Höpker Rudolf SG Neustadt LG-1 104,0 105,2 104,8 314,0 104,8

3  Platz Omerzu Veronika SG Neustadt LG-1 104,1 103,2 104,5 311,8 104,5

4  Platz Thiele Bernhard SPS Kappel LG-1 100,3 103,7 106,5 310,5 106,5

5  Platz Becker Erik SPS Kappel LG-1 105,6 100,6 104,0 310,2 104,0

6  Platz Müllek Heinrich
SV Ewattingen-

Bonndorf LG-1 101,6 103,9 103,7 309,2 103,7

7  Platz Sackner Peter SG Neustadt LG-1 101,4 102,9 104,2 308,5 104,2

8  Platz Höpker Vera SG Neustadt LG-1 103,5 101,5 103,3 308,3 103,3

9  Platz Brian Rudolf SG Neustadt LG-2 103,0 101,6 102,7 307,3 102,7

10  Platz Gnann Bernhard SPS Kappel LG-1 101,5 103,9 101,5 306,9 101,5

11  Platz Walter Ernst SG Neustadt LG-2 102,2 102,3 102,1 306,6 102,1

12  Platz Rombach Harald SPS Kappel LG-1 101,0 103,4 101,9 306,3 101,9

13  Platz Dold Herbert
SSV Furtwangen LP-

1 101,1 100,3 104,0 305,4 104,0 LP

14  Platz Hasenfratz Kurt SG Neustadt LG-2 100,2 101,7 103,5 305,4 103,5

15  Platz Reichert Bernhard
SV Ewattingen-

Bonndorf LG-1 100,1 101,6 103,2 304,9 103,2

16  Platz Büche Peter SG Neustadt LP-1 101,8 101,1 101,9 304,8 101,9 LP

17  Platz Willmann Edelbert SG Neustadt LG-1 100,7 99,7 102,6 303,0 102,6

18  Platz Brühlmann Walter SPS Kappel LG-1 101,7 103,2 98,1 303,0 98,1

19  Platz Ruth Tanja SG Neustadt LP-2 101,2 99,3 101,2 301,7 101,2 LP

20  Platz Ergele Beate SG Neustadt LP-1 101,3 99,9 99,9 301,1 99,9 LP

21  Platz Jordan Peter SG Neustadt LP-2 98,8 101,0 100,8 300,6 100,8 LP

22  Platz Nusser Claus-Dieter
SSV Furtwangen LP-

1 102,4 99,6 98,6 300,6 98,6 LP

23  Platz Hauser Monika SG Neustadt LG-2 97,3 100,1 100,8 298,2 100,8

Kreisrundenwettkampf LG/LP Auflage Wettkampf Nr.: 15.02.2023

Platz Schütze

KRW-LG/LP Auflage Ergebnis mit "LP-Schützen"

Liste Schützen Seite 1
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Kreisrundenwettkampf LG/LP Auflage Wettkampf Nr.: 15.02.2023

Platz Schütze

KRW-LG/LP Auflage Ergebnis mit "LP-Schützen"

24  Platz Scherzinger Bernhard
SSV Furtwangen LP-

1 97,3 97,2 100,1 294,6 100,1 LP

25  Platz Obergfell Ludwig
SV Ewattingen-

Bonndorf LG-1 100,2 98,3 96,1 294,6 96,1

26  Platz Rüther Hagen SG Neustadt LP-1 95,8 98,9 99,0 293,7 99,0 LP

27  Platz Sackner Peter SG Neustadt LP-2 95,2 102,0 94,3 291,5 94,3 LP

28  Platz Schneller Martin
SSV Furtwangen LP-

1 95,4 95,5 99,0 289,9 99,0 LP

29  Platz

Sartorio-

Schneller Ute

SSV Furtwangen LP-

1
99,0 99,0 90,0 288,0 90,0 LP

30  Platz Höpker Rudolf SG Neustadt LP-2 96,3 94,2 96,3 286,8 96,3 LP

31  Platz Müller Markus SG Neustadt LP-2 95,2 91,1 96,6 282,9 96,6 LP

32  Platz Bensberg Peter SPS Kappel LG-1 91,6 88,4 91,2 271,2 91,2

Liste Schützen Seite 2


